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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA WRAZ ZE
ZMIANA JEJ TERSCI

Dotyczy: postgpowania 0 udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest dostawa odczynnikéw i produktow do
diagnostyki mikrobiologicznej.

W zwigzku z wnioskami © wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,
zwanej dalej ,SIWZ", ziozonymi przez Wykonawcow, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
7z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907
z pozn.zm.) Zamawiajgcy - Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Siwz

Czy Zamawiajacy 2godzi si¢ odstapi¢ od wymogu dotgczania prébek produktéw, z uwagi na fakt, ze
wymaga ztozenia do oferty réwniez katalogow/ulotek oferowanych produktow?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wycene do 3-4 m-c po przecinku dla przedmiotu zamoéwienia, gdzie
jednostka miary jest sztuka? W przypadku produktéw o cenach jednostkowych bardzo niskich, takich
jak np. pipetka Pasteura, umozliwia to zlozenie atrakcyjniejszej cenowo oferty dla Zamawiajacego.
Pragniemy takze podkreslic, ze jest to racjonainiejsze z powodu sposobu podania ceny, jakiego
Zamawiajacy wymaga, np. w pakiecie 4 (wymog podania ceny za sztuke brutto). W przypadku wyceny
np. 1 sztuki ezy, ktora kosztuje np. 0,07 zi netto cena brutto bedzie miata warto$¢ 0,08 zt, a nie 0,0756
zt. Wiaze sie to z sztucznym zawyzeniem wartosci oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 3,poz. 3

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na szalki o wys. 16mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, Ze oferowany przedmiot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3

Dot. poz. 3 Jesli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na powyzsze to czy zgodzi si¢ na szalki o wym.
94x14mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3

Dot. poz. 3 Jesli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zadne z powyzszych to czy zgodzi sie wytgczyc
pozycje do innego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 7

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wymazowki bez zewnetrznego sterylnego, indywidualnego opakowania?
Motywujemy to faktem, ze produkt jest sterylny wewnatrz probowki i to jest kluczowe dla zachowania
czystosci oraz steryinosci wymazu. Nie ma potrzeby, aby sama probowka z zewnatrz byta steryina.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, Ze oferowany przedmiot
zaméwienia speinia pozostate parametry okreslone w SIWZ
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Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 7

Jesli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na powyzsze to czy zgodzi sig na indywiduaine opakowanie steryine w
postaci papier-folia (produkt w blistrze)?

Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 6.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 3,poz. 7

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sig na zadne z powyzszych to czy zgodzi sie wytaczy¢ pozycje do innego
pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 6.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 11

Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na probowke o wymiarach 16x150mm, ktorej wymiary daja pojemnos¢ 20
ml? Rézni producenci i oferenci oferujg podobne produkty, réznie je opisujac, stad czeste s3
rozbieznosci wéroéd podobnych produktow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoOwienia speinia pozostate parametry okreslone w SIWZ

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 11
Jesli Zamawiajacy nie zgadza sig na powyzsze to czy zgodzi sie wylaczy¢ pozycje do innego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 9.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 14

Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na pojemnik z dwoma podiozami, tj. podiozami CLED i agarem Mac
Conkeya?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 14
Jesli Zamawiajacy nie zgadza sig¢ na powyzsze 10 czy zgodzi sig wylaczy¢ pozycje do innego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 15a
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na konhcowki typu Gilson z filtrem, steryine o poj. 200 ul?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 15a

Jesli Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na powyzsze to prosimy o informacje, ktore koncowki nalezy
oferowaé- typ Gilson czy typ Eppendorf- nie sa one zamienne i pasujg do roznych rodzajow pipet.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga koncowek typu Eppendorf sterylnych o pojemnosci do 200
ul,

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 15b

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na koncowki typu gilson z filtrem, steryine o poj. 1000 ul?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zaméwienia speinia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 15b

Jesli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na powyzsze to prosimy o informacje, ktére koncowki nalezy
oferowac- typ Gilson czy typ Eppendorf- nie sa one zamienne i pasuja do roznych rodzajow pipet
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga sterylnych koricowek typu Gilson o pojemnosci 1000 ul.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 20
Czy Zamawiajacy zgodzi sig na statywy tylko w kolorze czerwonym?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 20

Jesli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na powyzsze to czy zgodzi sie wylgczy¢ pozycje do innego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 21

Czy Zamawiajacy 2godzi si¢ na pipetki nie pakowane zhiorczo w pudetku?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia spetnia pozostale parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5,6
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wymazowki z korkiem w kolorze szarym?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5,6
Jesli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na powyzsze to czy zgodzi sig wytaczy¢ pozycje do innego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzy muje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 4, poz.7
Czy Zamawiajacy 2godzi si¢ na wymazowki z korkiem w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 4, poz.7
Jesli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na powyzsze to czy zgodzi sie wytaczyc pozycje do innego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 4, poz.8

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na pipetki o poj. catkowitej ok. 5ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, Ze oferowany przedmiot
zamowienia speinia pozostale parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 4, poz.9

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wytaczy¢ pozycje do innego pakietu z uwagi na bardzo ograniczong ilos¢
dostawcow posiadajacych wskazane wymazowki w swojej ofercie? Naszg prosbe motywujemy takze
diugim czasem realizacji zamowienia u producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 3, poz.3

Czy Zamawiajacy 2godzi si¢ na op.= 500 szt. szalek o wys. 16 mm z odpowiednim przeliczeniem
iloéci oferowanych op., zaokraglajac niepeine op. w gore?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiane wielkosci opakowania z zastrzezeniem, ze jest
ona podzielna przez wielkos¢ wymaganego opakowania. W takim wypadku nalezy
odpowiednio przeliczy¢ ilos¢ zamawiang i nanie§¢ stosowne zmiany W kolumnie pt. ,iloéé
w okresie 12 miesiecy”, ,jm” i ,nazwa handlowa”, podajac wielkos¢ oferowanego opakowania.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 3, poz.3

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na op=600 szt. szalek o wym. 84x14 mm z odpowiednim przeliczeniem
ilosci oferowanych op., zaokraglajgc niepeine op. W gore?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 3, poz.4

Zamawiajacy zgodzi si¢ na op.=220 szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci oferowanych op.,
zaokraglajac niepeine op. w gore?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 3, poz.5

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na op.=250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci oferowanych op.,
zaokraglajac niepetne op. W gore?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 3, poz.6

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na op.=400 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci oferowanych op.,
zaokraglajac niepeine op. w gore?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono W pytaniu nr 26.
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Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 3, poz.8
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na op.=1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci oferowanych op.?
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26,

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 3, poz.10

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na op.=400 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci oferowanych op.,
zaokraglajac niepeine op. w gére?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 3, poz.11

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na op.=600 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci oferowanych op.,
zaokraglajgc niepetne op. w gore?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 3, poz.12

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na op.=200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci oferowanych op.,
zaokraglajac niepeine op. w gore?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 4, poz.3
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na op.=100 szt. ?
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 4, poz.4
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na op.=1 00 szt. ?
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu nr 4, poz.5,6
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na op.=100 szt.?
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu nr 4, poz.7
Czy Zamawiajacy zgodzi sig na op.=100 szt.?
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu nr 4, poz.8
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na op.=1 000 szt.?
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 40, dotyczy Istotnych Postanowieri Umowy, Zatacznik nr 2B do SIWZ § 1 ust. 5

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ odstgpic od § 1 ust. 57 Nie mozemy si¢ na ten zapis zgodzi¢
w przypadku, gdy Zamawiajgcy nie podaje terminu w ust. 4. Jesli bedzie to 1 dzien roboczy, moze to
byé za krotki termin na przygotowanie deklaracji, ktorych Zamawiajacy oczekuje. Ponadto rozwigzanie
umowy z powodu braku uzupetnienia wskazanego dokumentu nie jest razacym zaniedbaniem, ktore
uprawniatoby do tego typu sankgji. Nie ma ono charakteru razacego, ani powtarzajgcego sie
zaniedbania obowiazkéw ze strony Wykonawcy. Oprocz tego umowa przewiduje kare za odstgpienie
z winy Wykonawcy w wysokosci 10 % wartosci umowy na dany pakiet. Uwazamy te kary za
niedopuszczalne za przewinienie, ktorym jest brak dokumentow o ktérych mowa w § 1 ust. 4.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 41, Istotnych Postanowieri Umowy, Zatacznik nr 2B do SIWZ § 6 ust. 1 pkt a.
Czy Zamawiajacy zgodzi sig obnizy¢ kare do 1%7?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 42, Istotnych Postanowiefi Umowy, Zatacznik nr 2B do SIWZ § 6 ust. 1 pkt b.

Czy Zamawiajacy zgodzi sig obnizycC kare do 1%7?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu nr 2,poz.33aib

Czy Zamawiajacy rozumie opakowanie jako zestaw surowic do identyfikacji wymienionych w opisie
pozycji czy tez jako pojedyncza butelke wybrane] surowicy sposrod surowic w podanych w opisie
pozycji?

Odpowiedz: Zamawiajacy rozumie opakowanie jako pojedyncza butelke wybranej surowicy
spoérod surowic podanych w opisie pozyciji.

Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy Wyrazi zgode, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych podiéz na
ptytkach i w probowkach- dla pozycji ktore tego wymagaja, zostaty przekazane Zamawiajgcemu W
formie ksiazkowej podpisane tylko na pierwszej stronie |ub na plycie CD wraz z umowg ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych
zostaty przekazane w formie ksiazkowej podpisane tylko na pierwszej stronie.

Pytanie Nr 45, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na odstgpienie od koniecznosci dotaczania do kazdej dostawy
certyfikatéw kontroli jakosci w przypadku, gdy wszystkie certyfikaty umieszczone sg W Bibliotece
Technicznej na stronie internetowe| oferenta, do ktérych Zamawiajacy ma catodobowo bezptatny
dostep?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 46, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby katalogi / foldery / opisy w jezyku polskim zostaly dotgczone do
oferty osobno w formie ksiazkowej, podpisane tylko na pierwsze] stronie, badz w wersji elektronicznej
na ptycie CD?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby katalogi / foldery / opisy W jezyku polskim zostaly
dofaczone do oferty osobno w formie ksiazkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie.

Pytanie Nr 47, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu dostarczania probek, jesli oferowane
produkty byly znane Zamawiajgcemu i stosowane?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 48, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na nastepujgce terminy waznosci:

Podioza na plytkach z krwig — min. 4-5 tygodni od daty dostawy do Zamawiajacego?

Podioza na ptytkach bez krwi — min. 5-8 tygodni od daty dostawy do Zamawiajacego?

Paski z gradientem stezef antybiotyku - min. 12 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego, zas
ESBL 6 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego?

Testy identyfikacyjne oraz lateksowe —min. 4-7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego?

Butelki BactAlert — min. 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 49

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dotaczania powiadomien | wyrazi zgode na dofaczenie do oferty
deklaracji zgodnoéci CE?

Odpowiedz:  Zamawiajacy  wymaga przedstawienia  deklaracji zgodnoséci  CE
i zgtoszenia/powiadomienia wyrobu medycznego do Urzedu Rejestracji Produktow
Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktow Biobéjczych zgodnie z ustawa o wyrobach
medycznych z dnia 20 maja 2010 roku (Dz. U. z dnia 2011 r., Nr 113, poz. 657) na etapie umowy.

Pytanie Nr 50

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby tylko te produkty posiadaty deklaracje zgodnosci CE, ktore muszg
je posiadac¢ zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa tj. zgodnie z ustawg z dnia 20.05.2010r.
wyrobach medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 51, Istotnych Postanowien Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ§1ust.3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie po sformutowaniu ,,oraz zobowigzuje si¢ 9o dostarczyc
na kazde zadanie Zamawiajacego, W trakcie realizacji umowy, w terminie 5 dni" stowa ,,roboczych’?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 52, Istotnych Postanowien Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ § 1 ust. 3
Wykonawca prosi o poprawienie omytki pisarskiej zawartej w tresci zapisu §1 ust. 3.
Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci zapisu §1 ust. 3.

Pytanie Nr 53, Istotnych Postanowieri Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ§2ust. 8

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na:

. Wykonawca zobowigzuje si¢ poinformowa¢ Zamawiajacego, W formie pisemnej o planowane)
zmianie cen jednostkowych wynikajacych ze zmian przepiséw prawa o ktorych mowa w § 14 ust. 2
pkt. b, ¢, d niniejsze] umowy W terminie nie diuzszym niz 3 dni robocze od daty opublikowania
stosownego rozporzadzenia lub ustawy, a zmiany cen jednostkowych obowiazywaly bedg strony od
dnia wejscia w zycie aktu prawnego."?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci zapisu § 2 ust. 8

Pytanie Nr 54, Istotnych Postanowier Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ § 5 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykresélenie zapisu?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikacje ze wzgledu na wewnetrzng procedure obowiazujgcg w
firmie zgodnie, z ktérg wystarczajgcym jest samo dokonanie reklamacji za posrednictwem faksu,
emaila czy tez w formie pisemnej.

Odpowied2: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 55, Istotnych Postanowieri Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ§5ust. 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na:

W przypadku uznania reklamacji za zasadna, Wykonawca zobowigzany jest w terminie 4 w dni
roboczych wymieni¢ towar na wolny od wad, wlasnym transportem i na wiasny koszt."?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 56, Istotnych Postanowieri Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ § 5 ust. 4

Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, czy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu do 3 dni
roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 57, Istotnych Postanowien Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ § 9 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyraza 2gode na modyfikacje zapisu na:

. Wykonawca zobcwigzany jest do przystapienia do usuniecia wady, awarii lub usterki w ciggu max. 2
dni roboczych od momentu powiadomienia przez przedstawiciela Zamawiajgcego i jej usunigcia w
ciagu max. 3 dni roboczych od podjecia naprawy."?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze | dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 58, Istotnych Postanowien Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ § 9 ust. 6

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na:

 Zamawiajacy ma prawo zleci¢ firmie zewnetrznej wykonanie badan, ktore miaty by¢ wykonane na
przedmiocie dzierzawy, od momentu zawiadomienia, o ktorym mowa w ust. 4. W takim przypadku
Wykonawca zobowigzany jest do pokrycia roznicy kosztow pomiedzy ceng wynikajacg z umowy a
cena wykonania badan przez firme zewnetrzng."?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 59, Istotnych Postanowiert Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ §10 ust. 1 lit. a
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 1%?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 60, Istotnych Postanowieri Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ §10 ust. 1 lit. b

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umowne] do 1%?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 61, Istotnych Postanowiern Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ §10 ust. 1 lit.c

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu:

.,za odstgpienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy — W
wysokosci 10% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia umownego brutto danego pakietu,"?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 62, Istotnych Postanowien Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ §10 ust. 1 lit. d

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu.

10 % wartosci niezrealizowane] czescl przedmiotu umowy brutto danego pakietu, gdy Wykonawca
odstapi od umowy z wiasnej przyczyny lub gdy Zamawiajacy odstapi od umowy wskutek okolicznosci,
za ktére odpowiada Wykonawca,"?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 63, Istotnych Postanowieri Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ §10 ust. 1 lit. e

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu:

W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu, o ktorym mowa w § 6 ust. 2 lit a niniejsze]
umowy, w wysokosci 5% miesiecznego czynszu dzierzawnego okreslonego w § 2 ust 2 umowy
niniejszej umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki,"?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 64, Istotnych Postanowieri Umowy, Zatacznik nr 2A do SIWZ §10 ust. 1 lit. f

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu:

W przypadku nie usunigcia wady, awarii lub usterki w terminie okreslonym w § 9 ust. 5 niniejsze]
umowy w wysokosci 10 % miesigcznego czynszu dzierzawnego okreslonego w § 2 ust. 2 umowy
niniejszej umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki,"?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 65, dotyczy Pakietu nr 1 tabela Analizator
Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty z analizatorem z roku 20097
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powy2sze i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 66, dotyczy Pakietu nr 1

Analizator do posiewow krwi- zgodnie z zapisami w SIWZ aparat bedzie objety gwarancjg przez okres
trwania umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozszerzenie tabeli odczynnikowej o dodatkowe
linie gdzie bedzie mozliwosc wyceny czesci zuzywalnych niezbednych do prawidiowego wykonania
przegladu?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 67, dotyczy Pakietu nr 1 cze$¢ A pozycja 12,13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie tych dwoch pozycji z pakietu nr 1 i dotgczenie ich do
pakietu nr 2 gdzie znajduje sie zdecydowana wigkszos¢ testow lateksowych zamieszczonych
w przetargu?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 68, dotyczy Pakietu nr 1 cze$¢ A pozycja 12,13

Czy jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na powyzsze, CZy zezwoli na realizacje pozycji 12, 13 z
pakietu 1 do konca 2015 roku?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyZsze

Pytanie Nr 69, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 wymogi dotyczace Parametry Wymagalne — paski
gradientowe

Czy Zamawiajacy dopusci ziozenie oferty na paski gradientowe pakowane indywiduainie bez
pochtaniacza wilgoci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoOwienia speinia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 70, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 wymogi dotyczace Parametry Wymagalne — paski
gradientowe

Czy Zamawiajgcy dopusci do ziozenie oferty na paski gradientowe Z minimalnym terminem waznosci
6 miesiecy dla testow wykrywajacych mechanizmy opornosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 71, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 wymogi dotyczace Parametry Wymagalne — paski
gradientowe

Czy Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie paski gradientowe pochodzity od tego jednego producenta
ze wzgledu taki sam sposob odczytu i interpretacji wyniku?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie paski gradientowe pochodzity od jednego
producenta ze wg na taki sam sposob odczytu wyniku.

Pytanie Nr 72, dotyczy Pakietu nr 1 czesci B pozycja nr 8

Czy Zmawiajacy dopusci do zlozenia oferty w czeéci B pozycja nr 8, gdzie test identyfikacyjny bedzie
miat 12 cech identyfikujacych drobnoustroj?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia speinia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 73, dotyczy Pakietu nr 1 czes¢ A poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci do ztozenia oferty test 0 konfekcjonowaniu po 12 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze i dokona modyfikacji SIWZ zmieniajac
iloé¢ testow na 24 sztuki.

Pytanie Nr 74, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy wymaga aby w celu zapewnienia standaryzacji badan wszystkie podioza,
odczynniki wymienione w pozycjach 1-17, 19, 20a-20b, 20d-20g pochodzity od jednego producenta?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga, aby w celu zapewnienia standaryzacji badan
wszystkie podioza, odczynniki wymienione w pozycjach 1-17, 19, 20a-20b, 20d-20g pochodzity
od jednego producenta.

Pytanie Nr 75, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycjach 18 oraz 21a-21d testow Z 10 -
miesiecznym terminem waznosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 76, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty kolorowych ulotek obrazujacych wzrost kolonii jedynie
dla podiozy chromogennych na ptytkach?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie z zapisami SIWZ zloZenie kolorowych ulotek
obrazujacych wzrost kolonii jedynie dla podiozy chromogennych na ptytkach, w pozostatych
przypadkach ulotki moga pozostaé w postaci zdje¢ czarno — biatych.

Pytanie Nr 77, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by producent nie dostarczal certyfikatow kontroli jakosci podiozy
mikrobiologicznych z kazda partig produktow, lecz udostepnit je na swojej stronie www, gdzie sg tatwo
dostepne?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 78, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy dopuscl zaoferowanie podtozy w probowkach zawierajacych czytelny nadruk |ub
naklejke z podana nazwa podioza lub nazwa skrécona, datg waznosci, numerem serii?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze, pod warunkiem, ze oferowany przedmiot
zamoéwienia speinia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 79, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podtozy na ptytkach zawierajacych czyteiny nadruk z podang
nazwa podioza lub nazwa skrécona, data waznosci, numerem serii | godzing rozlania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, Ze oferowany przedmiot
zamowienia speinia pozostale parametry okresélone w SIWZ.

Pytanie Nr 80, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 13 podioza z 5 miesigcznym terminem
waznosci od daty dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzy muje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 81, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na saoferowanie w pozycji 17 podioza chromogennego do
wykrywania bakterii opornych na karbapenemy?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania podioza chromogennego do przesiewowego
wykryania bakterii opornych na karbapenemy, W tym wytwarzajacych karbapenemazy

Pytanie Nr 82, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na saoferowanie w pozycji 17 podioza z 55 dniowym terminem
waznosci od daty produkceji?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 83, dotyczy Pakietu nr 5§

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 17 podioza z 7 tygodniowym terminem
waznosci od daty dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 84, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie W pozycji 19 podioza z 9 miesigcznym terminem
waznosci od daty dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 85, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 20c zestawu z 8 miesiecznym terminem
waznosci od daty dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 86, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 20c zestawu z 9 miesigcznym terminem
waznosci od daty dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 87, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie testu kasetkowego w pozycji 21b Helicobacter pylori?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 88, dotyczy pkt. 24.1 SIWZ
Czy Zamawiajacy moze wyjasnic co rozumie poprzez zapis , Czas reakcji na ztozong reklamacje”?
Odpowiedz: Zamawiajacy rozumie poprzez zapis ,Czas reakcji na ztozona reklamacje”

moment uznania zasadnosci reklamaciji.

Pytanie Nr 89, Istotnych Postanowieri Umowy, Zatacznik nr 2B do SIWZ § 5, ust. 3

Czy Zamawiajgcy moze wyjasnic ile czasu ma Zamawiajgcy na udzielenie odpowiedzi na ziozong
reklamacje? W projekcie umowy jest to 7 dni roboczych, a w SIWZ pkt.24.1 jest to maksymainie 2 dni
robocze.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ

Biorgc pod uwagg powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2z 2013 r,, poz, 907 z pézn. zm.)
Zamawiajacy — Plocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do tresci SIWZ nastepujgce
zmiany:
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Zatacznik Nr 1.1. do OPZ
NAZWA ZAMOWIENIA: Dostawa odczynnikéw i produktoéw do diag nostyki mikrobiologicznej

PARAMETRY WYMAGANE
PAKIET NR 1 - PROCEDURA HODOWLI DROBNOUSTROJOW Z ZASTOSOWANIEM
GOTOWYCH PODLOZY MIKROBIOLOGICZNYCH NA PLYTKACH ORAZ TESTY DO
MANUALNEJ IDENTYFIKACJI

NGZWE WYKONBWEY . cvvevesessnsessssngesssossssssssssssins s s s s
ACTES WYKOMBWEY .. cvvrvveeesessesssmssnsssissssssesss st s s s s s
s Odpowiedz | Odpowiedz
L ) Parmatry wymagams wymagana | oferowana
_Podloza do posiewow krwi
1 Podloza tlenowe i beztlenowe z mozliwoscia wykrywania bakterii we krwi, TAK
" | ptynach ustrojowych.
Podioza do posiewdw - kompletne , nie wymagajace dodawania substancji
2. | wzbogacajacych umozliwiajgcych wzrost drobnoustrojow przy wykonywaniu TAK
| posiewow krwi. -
3 Podioza ze standardowym dodatkiem suplementu neutralizujgcego obecnosc TAK
' | antybiotyku. - e
4 Dostepnos¢ podiozy pediatrycznych zapewniajgcych wzrost drobnoustrojow TAK
| nawet przy minimalnej ilosci materiatu klinicznego w Iloci od 0,5ml.
5 Hodowla bakteril (réwniez trudno rosngcych ) i grzybow w tym samym TAK
| podtozu.
6 Podioza spetniajace zarowno funkcje podiozy transportowych jak i TAK
namnazajacych.
7 | Wizualna ocena wzrostu drobnoustrojow w podiozu. TAK
| 8 Mozliwos¢ przechowywania podiozy w temperaturze pokojowe|. TAK
Podioza w butelkach bezpiecznych dia uzytkownika, wykonanych z materiatu
nietlukgcego | niepekajacego podczas transportu i pracy rutynowej (
9. | napeinianie, wktadanie do aparatu), bez wycieku materiatu zakaznego, TAK
potwierdzone dotgczeniem do oferty instrukeji obstugi analizatora oraz ulotek
technicznych stosowanych podiozy.
Podioza lekkie (waga butelki z podiozem nie wigksza niz 90g), tanie w
10| utylizagji TAK podas
11| Termin waznosci podtozy minimum_8 miesigcy. TAK podac
Analizator do posiewow krwi
Nazwa analizatora, typ, producent:
Analizator do wykrywania drobnoustrojow we krwi | ptynach ustrojowych. TAK
Wymag dotgczenia atestow.
2. | Aparat nie starszy niz z roku 2009 TAK, podaé

Analizator o najnowszej technologii z oferty aparatow danego producenta z
wbudowanym komputerem | oprogramowaniem umozliwiajgcym
wprowadzenie danych o pacjencie tj. nazwisko, imig, pesel, podglad prob,
3. | krzywych przebiegu reakcji, prob dodatnich oraz tworzenia zestawien z TAK
otrzymanych wynikow, z uwzglednieniem danych o pacjentach;
Udokumentowanie przez dotaczenie do oferty materiatow: foldery, zdjecia,
materialy reklamowe w jezyku polskim.

4 | llo&¢ miejsc w aparacie max. 60. TAK podac

5 | Wprowadzenie danych o numerze badania czytnikiem kodow paskowych. TAK

6 Analizator wyposazony w UPS - urzgdzenie podtrzymujgce napigcie o mocy TAK

7| stosownie do zaoferowanego analizatora.

7 | "Hodowla i detekcja drobnoustrojow w obrebie jednego analizatora. TAK
Koniecznos¢ wyceny wszystkich wymaganych w procedurze posiewu krwi |

8. | innych plynow ustrojowych dodatkowych odczynnikéw bgdacych w ofercie TAK
firmy.
W ramach ceny przedmiotu zamowienia Wykonawca zapewni peiny serwis

9. | gwarancyjny dzierzawionego analizatora oraz kalibracje | walidacje TAK
analizatora — zgodnie z zaleceniami producenta

10. | W przypadku awarii analizatora reakcja serwisu w czasie max 2 dni TAK
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[ roboczych, a w przypadku niesprawnoscl przekraczajgcej max 3 dni robocze
Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia analizatora zastepczego 0
rownowaznych parametrach na czas naprawy lub wymiane analizatora na
sprawny.
W ramach ceny przedmiotu zamowienia Wykonawca dostarczy | zainstaluje
11. | analizator w laboratorium oraz przeszkoli personel medyczny W liczbie 4 oséb TAK
w siedzibie Zamawiajacego.
Podloza mikrobiologiczne na piytkach
1 Wymaga sie dostarczenia kart charakterystyki na podfoza na ptytkach iw TAK
| B probéwkach po podpisaniu umowy wraz z pierwszg dostawa.
2 Zamawiajacy wymaga zachowania nalezyte] jakosci podiozy przez caty okres TAK
| obowigzywania terminu waznosci oferowanych produktow.
Podioza roziewane na plytki z zeberkami wentylacyjnymi o srednicy 80mm,
3. | pakowane po 10 /20 sztuk W termokurczliwa folig i ochronne pudetka TAK
tekturowe.
Phytki z podiozami musza zawierac czytelny nadruk z nazwa podfoza, datg TAK
waznosci, numerem serii i godzing rozlania.
Podioza z gwarantowanym terminem waznosci wynoszacym minimum 6
5. | tygodni dla podi6z z dodatkiem krwi oraz minimum 7 - 10 tygodni dla TAK
pozostatych podioz.
6. | Certyfikaty kontroli jakosci dostarczane z kazdg partia produktow. TAK |
Paski z gradientem stezen antybiotyku:
1 Wymaga sig , aby E-testy wykonane byly z materiafu plastikowego, TAK
pakowane pojedynczo |ub po 10 / 30 sztuk z_pochtaniaczem wilgoci.
2. | Na kazdym pasku umieszczony symbol antybiotyku oraz zakres jego stezen. TAK
3 | Termin waznosci min. 24 miesigce. TAK podac
Instrukcje wykonania oznaczen MIC w kazdym opakowaniu w jezyku TAK
polskim. |
Testy lateksowe
1 Szybkie testy pozwalajace na identyfikacje drobnoustrojow z materiatu TAK
pobranego bezposrednio z hodowli lub z prébek klinicznych.
2 Wysoka czutos¢ i specyficznosc testow. Tylko 1 -2 kolonie wymagane do TAK
przeprowadzenia jednego testu.
3 Barwny lateks umozliwiajacy czytelny odczyt w czasie do 2 minut i fatwg TAK
interpretacije .
4. | Precyzyjne niskoobjetosciowe zakraplacze. TAK
5 Kolorowe oznaczenia nakretek oraz etykietek utatwiajace wiasciwy wybor TAK
odczynnika.
6. | Testy z minimalnym okresem waznosci 6-8 miesiecy. TAK podac
Testy identyfikacyjne
1
2
3
4

Testy do identyfikacji metoda manualng — wystandaryzowane zestawy do
identyfikacji odpowiednich rodzajow drobnoustrojow, wykorzystujace TAK
zminiaturyzowane testy biochemiczne i specjalnie przygotowang baze
danych.

Testy paskowe sktadajace si¢ z mikroprobowek zawierajacych odpowiednie TAK
substraty.

Odczyt reakcji mozliwy na podstawie porownania z Ksigzka Kodow lub TAK
stosujgc program komputerowy.

Testy z minimalnym _terminem waznosci 6— 8 miesiecy. TAK podac

——

m .

5. | Identyfikacja bakterii na podstawie min. 20 cech biochemicznych. TAK
") w przypadku, gdy w rubryce "ODPOWIEDZ WYMAGANA" wymagana jest odpowiedz TAK, to
Wykonawca jest zobowigzany do potwierdzenia jej w rubryce ODPOWIEDZ OFEROWANA"
w przypadku, gdy w rubryce _ODPOWIEDZ WYMAGANA" wymagana jest odpowiedz TAK podaé, to

Wykonawca jest zobowigzany do podania liczbowej/opisowej wartosci parametru w rubryce
ODPOWIEDZ OFEROWANA"

MigjscowosE | data: ... yarensangs srarssvirRISIAR RATSe S SNRRRYY
Podpis Wykonawcy
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Zatacznik Nr 2A do SIWZ § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca o$wiadcza, ze posiada aktualny Certyfikat ISO 13485 lub réwnowazny w zakresie

projektu, produkcji i sprzedazy produktéw do diagnostyki in vitro: pozywek hodowlanych dia
bakteriologii, systemow identyfikacji | badania wrazliwosci oraz zobowigzuje si¢ go dostarczyC na
kazde zadanie Zamawiajacego, w trakcie realizacji umowy, w terminie 5 dni roboczych od daty
otrzymania pisemnego wezwania — dotyczy pakietu nr 1.

Zatacznik Nr2A do SIWZ § 2 ust. 8 otrzymuije brzmienie:
Wykonawca zobowigzuje si¢ poinformowac Zamawiajacego, w formie pisemnej o planowanej zmianie

cen jednostkowych wynikajacych ze zmian przepisow prawa o ktorych mowa w § 13 ust. 2 pkt. b, ¢, d
niniejszej umowy w terminie nie diuzszym niz 3 dni robocze od daty opublikowania stosownego
rozporzadzenia lub ustawy, a zmiany cen jednostkowych obowiazywaly bgdg strony od dnia wejscia w
zycie aktu prawnego.

Zatacznik nr 2A do Si 5 ust. 3 otrzymuje na ujace brzmienie:

W przypadku uznania reklamacji za zasadna, Wykonawca zobowigzany jest w terminie 3 dni
roboczych wymienié towar na wolny od wad, wiasnym transportem i na wtasny koszt.

Zatacznik nr 2A do SIWZ § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowigzany jest do przystapienia do usunigcia wady, awarii lub usterki w ciggu max. 2
dnl roboczych od momentu powiadomienia przez przedstawiciela Zamawiajgcego | jej usunigcia w
ciggu max. 3 dni roboczych od podjgcia naprawy.

Zatacznik nr 2B do SIWZ § 5, ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowigzuje si¢ do udzielenia odpowiedzi na ziozong reklamacje w ciagu ......... dni

roboczveh od momentu jej otrzymania (oferowana liczba dnl przez Wykonawce w formularzu
fertowym zaodnie pkt 24 1 Siwz) w przypadku braku odpowiedzi reklamacje uwaza si¢ w catosci za

uzhana ngdnie z zadaniem Zamawiajgcego, 2z wyjatkiem reklamacji, ktére wymagajq
specjalistycznych badan w laboratorium kontroli jakosci producenta, wtedy termin rozpatrzenia wynosi
30 dni.

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integraing czesc SIWZ.
Tres¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowe} Zamawiajacego: www szpilalplock pl

st ‘*j\

WYJASNIENIE TRESCI SPEGYFIKﬁ:.II %3) NYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
WRAZ ZE ZMIANA JEJ TERSCI z dn. Y5 G CA2045r. nr PZOZIDZPI382/11PN/15
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy ~ Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy prosi
o niezwloczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia ................... llos€ stron ......... Podpis i pieczatka WyKONawey ..., ....c.ooiiiiiioiiane

Strona 172 17



